1

泉州市教育局文件

泉教中〔2009〕41号

关于公布第二十六届全国中学生物理竞赛

泉州赛区获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

第二十六届全国中学生物理竞赛工作已圆满结束。根据预赛

成绩, 泉州赛区共评出一等奖 20 名、二等奖 30 名、三等奖 50

名。现将获奖学生及指导教师名单（见附件）予以公布。

附件：第二十六届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及

指导教师名单

                               泉 州 市 教 育 局

                               二○○九年十二月十四日

主题词：教育 物理竞赛 获奖名单   通知

  抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校

  泉州市教育局办公室              2009 年 12 月 14 日印发

 2

附件：

第二十六届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及指导教师名单

一等奖(20 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

廖晓杰 安溪第一中学 苏航军

林鹏宏 泉港第一中学 温文辉

骆晓东 惠安第一中学 张辉鹏

蔡淇安 晋江季延中学 朱联星

徐慧娜 安溪第一中学 易应富

施佳鑫 晋江季延中学 朱联星

蔡平均 晋江子江中学 江 榕

吴鸿毅 晋江养正中学 苏建华

蔡俊杰 安溪第一中学 陈志贤

郑辉助 晋江侨声中学 杨光福

蔡明良 石狮石光华侨联合中学 周荣胜

张凯祥 泉州第五中学 张 成

刘富兴 泉州第一中学 陈森林

王木火 永春第三中学 尤长江

许恩赐 晋江季延中学 朱联星

杨春生 安溪第一中学 苏航军

王文强 南安国光中学 黄华升

林涌艺 安溪第一中学 易应富

苏炳锋 安溪俊民中学 温俊杰

李青松 晋江养正中学 苏建华

二等奖(30 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

刘鹏飞 安溪第一中学 苏航军

柳鹏锋 泉港第一中学 温文辉

陈世阳 惠安第一中学 张辉鹏

吕荣毅 南安第一中学 杨宏伟

李旭彬 安溪俊民中学 温俊杰

李东超 安溪第一中学 苏航军

郭铭攀 南安第一中学 尤飞鹏

郑建煌 泉港第一中学 王传政

吴幼丝 晋江季延中学 朱联星

周紫鹏 南安第一中学 杨宏伟

王辉煊 安溪铭选中学 王荣华

刘桂琼 永春第一中学 郑文杰

 3

陈鸿川 晋江季延中学 朱联星

张春娥 惠安第一中学 张辉鹏

林镇安 泉州第五中学 洪清华

苏圳煌 晋江养正中学 郑育坤

胡昌显 石狮石光华侨联合中学 颜莉莉

苏文城 永春第一中学 郑文杰

何森勖 泉州第五中学 杨晓霞

林炳源 安溪铭选中学 王荣华

王志超 永春第三中学 尤长江

王志贤 泉州实验中学 陈学明

黄海平 南安第一中学 尤飞鹏

庄炳宏 泉州第七中学 洪玉渠

张 翼 泉州第七中学 范良兰

辜志彬 永春第一中学 孙蔚红

吴宇翔 泉州第五中学 杨晓霞

康景东 泉州第一中学 陈森林

侯玮达 泉州第五中学 黄德志

骆加彬 惠安第一中学 张辉鹏

三等奖(50 名)

获奖学生 所在学校 指导教师

谢景煜 晋江季延中学 朱联星

周德愿 南安第一中学 杨宏伟

黄锦翠 泉州第五中学 张 成

谢明艺 安溪第六中学 吴自良

苏永晖 德化第一中学 陈荣天

李啸风 惠安第一中学 张辉鹏

杨福安 南安第一中学 杨宏伟

杨杰鸿 泉州第五中学 林 望

陈源满 永春第一中学 郑文杰

蒋学钊 泉州实验中学 骆盈盈

刘春光 安溪梧桐中学 唐宝东

曾楚楚 泉州第七中学 范良兰

魏玮岩 石狮第一中学 郑金裕

黄少坡 泉州实验中学 骆盈盈

孙向群 晋江侨声中学 张港华

吴家伟 泉港第一中学 王传政

郑起凡 石狮第一中学 郑金裕

林伟杰 石光华侨联合中学 颜莉莉

李聪荣 永春第一中学 林荣康

潘圣森 永春第一中学 陈培镇

刘德民 永春第一中学 孙蔚红

 4

徐清奇 德化第一中学 陈荣天

苏金星 晋江第一中学 庄晓燕

蔡雅文 晋江侨声中学 杨光福

刘婉艺 石光华侨联合中学 颜莉莉

张建立 安溪第八中学 陈荣忠

黄宝剑 泉州培元中学 吴东鑫

吴铭舜 泉州第七中学 陈盛福

廖 露 晋江子江中学 颜百云

陈火顺 晋江第一中学 庄晓燕

黄晓凤 泉州第七中学 陈盛福

陈 萱 泉州第一中学 陈森林

何剑波 惠安嘉惠中学 陈文标

陈世煌 惠安高级中学 杜汉民

王文备 永春第三中学 尤长江

郭志鸿 泉州第一中学 陈森林

王晓婉 泉州外国语中学 黄志勇

王振宇 泉州培元中学 谢冠鸿

吴文勇 永春美岭中学 李金兴

魏夏萍 泉州城东中学 龙娆媛

尤伟荣 永春华侨中学 潘莲花

林泽阳 惠安惠南中学 王东哲

廖祥伟 德化第一中学 陈荣天

黄炳洁 南安侨光中学 林 贵

李宗源 惠安荷山中学 骆明忠

黄龙杰 惠安第三中学 孙文雄

苏金炎 南安侨光中学 林 贵

曾华泳 南安南星中学 陈庭胜

陈昆汉 泉州第十一中学 戴和平

陈国新 永春华侨中学 朱立新